

The Company Secretary,
Atlas Battery Limited,
4-C, Khayaban-e-Tanzeem,
Tauheed Commercial,
Phase V, D.H.A,
Karachi.

AFFIX
POSTAGE

Fold Here

Fold Here

Fold Here

Fold Here

درست رقم کا ٹکٹ
چسپاں کریں

کمپنی سیکریٹری
اٹلس بیٹری لمیٹڈ،
4-C خیابان تنظیم، توحید کمرشل،
فیز ۷، ڈی ایچ اے، کراچی

Fold Here

Fold Here

Fold Here

Fold Here

کمپنی سیکریٹری
اٹلس بیٹری لمیٹڈ
C-4 خیابان تنظیم، توحید کمپلکس،
فیروز، ڈی ایچ اے، کراچی

پراکسی فارم

میں / ہم -----
ضلع -----
بحیثیت ممبر (ز) اٹلس بیٹری لمیٹڈ اور حق ملکیت رکھتے ہوئے -----
نمبر ----- اور ایسی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر ----- انہیں نامزد کرتا کرتے ہوں

ضلع -----
فیو نیومبر ----- اور ایسی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر ----- یا ایسا نہیں ہونے کی
صورت میں محترم / محترمہ -----
ساکن -----
فیو نیومبر ----- اور ایسی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر ----- کو بطور
ہمارا امیرا پراکسی مقرر کرنا کرتے ہیں تاکہ وہ میری / ہماری جگہ اور میری / ہماری طرف سے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ بروز جمعہ بتاریخ 19 مئی 2023 بوقت صبح 10:00 بجے بمقام
دوسری منزل، فیڈریشن ہاؤس، شاہراہ فروری، کلفٹن، کراچی اور بذریعہ زوم لنک اور اس کے کسی ملٹوی شدہ اجلاس میں شرکت کرے اور ووٹ ڈالے۔
دستخط کیے گئے ہیں سال 2023 کے ----- ماہ اور ----- تاریخ کو۔

گواہ 1:

دستخط: -----

نام: -----

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر: -----

گواہ 2:

دستخط: -----

نام: -----

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر: -----

نوٹ:

- کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت اور ووٹ کا حقدار رکن اپنی شرکت اور ووٹ کے لیے پراکسی مقرر کرنے کا حقدار ہے۔ کوئی بھی شخص جو کمپنی کا رکن نہیں ہے اسے بطور پراکسی مقرر نہیں کیا جاسکتا سوائے اس شخص کے جسے کوئی ادارہ رکن ہونے پر مقرر کرے۔ پراکسی کے موثر ہونے کے لیے لازمی ہے کہ وہ کمپنی کے رجسٹرڈ آفس یا شیئر رجسٹرار منسٹر جمید ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ، کراچی چیئرمین، حسرت موہانی روڈ، کراچی یا کمپنی کے رجسٹری ڈی میل investor.relations@abl.atlas.pk پر مہر شدہ اور دستخط کے ساتھ اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے قبل موصول ہو جائیں۔

- سی ڈی سی شیئر ہولڈرز اور ان کی پراکسی سے درخواست کی جاتی ہے کہ کمپنی کو جمع کروانے سے قبل اس پراکسی فارم کے ساتھ اپنا کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی نقل جمع کروائیں۔

درست رقم کا ٹکٹ
چسپاں کریں

رکن کے دستخط

The Company Secretary,
Atlas Battery Limited,
4-C, Khayaban-e-Tanzeem,
Tauheed Commercial, Phase V, D.H.A,
Karachi.

PROXY FORM

notice of extraordinary general meeting

I / We _____
of _____
being member(s) of Atlas Battery Limited holding _____ ordinary shares
as per Folio No. _____ and / or CDC Account No. _____ hereby appoint

of _____
Folio No. _____ and / or CDC Account No. _____ or failing him
/ her _____
of _____
Folio No. _____ and / or CDC Account No. _____ as my / our
proxy to attend, act and vote for me / us and on my / our behalf at the extraordinary General Meeting of
the Company to be held on Friday, May 19, 2023, at 10:00 a.m. at 2nd Floor, Federation House, Sharaf
Firdousi, Clifton, Karachi and / or online through Zoom and at every adjournment thereof.

Signed this _____ day of _____, 2023.

Witness 1:

Signature _____

Name _____

CNIC or Passport No. _____

Witness 2:

Signature _____

Name _____

CNIC or Passport No. _____



Signature of
Member(s)

Note:

- A member entitled to attend and vote at the Extraordinary General Meeting is entitled to appoint another member as a proxy to attend, act and vote on his / her behalf. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company or at the office of our Share Registrar M/s. Hameed Majeed Associates (Private) Limited, Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi or through email at investor.relations@abl.atlas.pk not less than 48 hours before the time of the meeting.
- CDC shareholders and their proxies are requested to attach an attested photocopy of their Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport with this proxy form before submission to the Company.